关于邀请参加中国健康传媒集团新媒体训练营
（乐山站）的函

各有关单位：

为了应对公众对食品药品安全的高度敏感性、传播媒介的多

样性等食品药品安全传播新形势，帮助食品药品监管系统和行业

企业准确把握网络舆论的特点和传播规律，善用、巧用“流量数

据”“社交思维”“粉丝经济”等新趋势，传播正能量，助力食

药企业品牌建设，提升食药行业公信力，助力健康中国发展，中

国健康传媒集团特定于 2018 年 12 月 16-21 日在四川省乐山市

举办新媒体训练营。

本次培训由中国健康传媒集团培训事业部负责，天享（北

京）健康科技发展有限公司（中国健康传媒集团子公司）具体

承办。现将有关事宜函告如下：

一、培训对象

1.各药监局（市场局）负责宣传的相关负责人及工作人员。

2.全国食品药品行业企业负责宣传推广负责人及工作人员。

3.食品药品行业媒体从业人员。

二、培训内容

1.全媒体时代的舆情生态分析；

2.大数据时代的热点引爆规律；

3.新媒体运营趋势与热议案例分析；

4.新媒体 4P 时代手机摄影技巧；

5.短视频拍摄技巧；

6.新闻摄影采风实践教学。

三、培训师资

1.食品药品新闻宣传与舆情引导领域资深专家；

2.知名院校传媒专业讲师教授；

3.国内一线新媒体运营导师。

四、培训安排

1.培训时间：12月 16-21 日（报到时间 12 月 16日，离会

时间 12月 21日）其中 12 月 17-18 日讲座授课，19-20日实践

教学。

2.培训地点：四川省乐山市（具体地点报名后另行通知）

3.报名方法：

A.网上报名：登录健康中国网 www.health-china.com 可直

接在线报名，或下载填写《新媒体训练营（乐山站）报名表》

(附件 1) 发送至指定邮箱 txjk@health-china.com。

B.微信报名：

微信扫描右侧二维码可直接手机端报名。

报名截止日期：2018 年 12月 5 日

4.培训费用：

根据参培人员实际情况，培训费用分为三种：

A.2500 元/人，含授课费、场地费、资料费和午餐费，收款

单位开具“培训费”发票，交通费、晚餐与住宿费自理。

B.3300 元/人，含授课费、场地费、资料费、餐费和住宿费

（合住），收款单位开具“培训费”发票，交通费自理。

C.3800 元/人，含授课费、场地费、资料费、餐费和住宿费

（单住），收款单位开具“培训费”发票，交通费自理。

培训费请汇至天享（北京）健康科技发展有限公司，汇款注

明“新媒体训练营乐山站-学员姓名”，收款单位将开具“培训费”

发票。

5.银行汇款信息：

户  名：天享（北京）健康科技发展有限公司

账  号：0200214309200109159

开户行：中国工商银行股份有限公司北京远洋风景支行

五、报名咨询

电话咨询：鞠老师 010-83025957  13811281237

          刘老师 010-83025974  15201517807

邵老师 010-83025790  18515089860

桑老师 010-83025970  13601330312

郑老师 010-83025756  13911820299

邮  箱： txjk@health-china.com

附件：《新媒体训练营（乐山站）报名表》

 中国健康传媒集团

                           2018 年 11 月 6日

附件

新媒体训练营（乐山站）报名表
单位名称

邮寄地址  邮编

联系人  电话  手机

报名学员信息

姓名 性别 职务/职称 联系电话 邮箱

住宿要求

□不住  □合住   □单住

入住时间：2018年 12月  日

离店时间：2018年 12月  日（共间）

缴费方式

□汇款

□刷卡

□现金

银行汇款信息

户  名：天享（北京）健康科技发展有限公司

账  号：0200214309200109159

开户行：中国工商银行股份有限公司北京远洋风景支行

基于培训主题

你最关心的问题

是什么？

发票类型

□增值税普通发票 □增值税专用发票

单位名称

纳税人识别号

(统一社会信用代码)

增值税

专用发票信息

（开专票必填）

地址及电话

开户行

 账号

注：1.开票类型及信息请咨询单位财务；

2.增值税普通发票只需要填写“单位名称”和“纳税人识别号”两项内容。